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22 lipca 2010 roku w Mogilnie podsumowano projekt "Podniesienie atrakcyjności turystycznej miasta
poprzez  jego  rewitalizację".  W  uroczystości  wziął  udział  Bartosz  Nowacki,  członek  zarządu
województwa. Dzięki decyzji samorządowych władz naszego regionu, które przyznały Mogilnu 1,69
mln  zł  (czyli  85  proc.  wartości  inwestycji)  dotacji  z  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, możliwe było zrealizowanie tych ambitnych planów.

Alejki Parku Miejskiego w Mogilnie po deszczu nie zamieniają się już w kałuże, a znużeni upałem
spacerowicze  mogą  znaleźć  wytchnienie  przy  efektownej  fontannie.  Wykonanie  tych  prac  było
możliwe dzięki prawie 1,7 mln zł wsparcia z RPO.
 
Prace przeprowadzone zostały na terenie położonego nad jeziorem Parku Miejskiego. Nieuregulowane
sprawy wodne powodowały, że dotychczas, po każdym większym deszczu, alejki zamieniały się w
bajora, które skutecznie odstraszały od wędrówek po parku. Teraz ścieżki zyskały nową nawierzchnię,
stanęły wzdłuż nich stylowe lampy i ławki.

To jednak nie koniec. Po latach przerwy w parku jest znów fontanna. I to nie byle jaka. Ma kształt
sześcioboku, o dwóch lustrach wody. Wodotrysk szczególnie efektownie prezentuje się wieczorem,
gdyż dysze wodne są podświetlane kolorowymi reflektorami.

To jednak nie koniec prac. W kolejnych etapach rewitalizacji władze Mogilna myślą o budowie nowej
muszli koncertowej oraz rewitalizacji (nowa nawierzchnia i lampy) placu Wolności i Rynku.

Przypomnijmy, że te miasta, które najszybciej uporają się z wykonaniem i rozliczeniem pierwszego
etapu rewitalizacji mają szansę na dodatkowe środki. Do podziału jest 20 mln zł. Szczegóły konkursu
tutaj [2].

Mater ia ł  przygotowany  przez  zespół  prasowy  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego.
www.kujawsko-pomorskie.pl  [3]  

https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/content/park-w-mogilnie-piekniejszy-dzieki-rpo
http://www.mojregion.eu/regionalny-program-operacyjny-wojewodztwa-kujawsko-pomorskiego/konkursy/ogloszenia/os-priorytetowa-7/czytaj/items/kolejny-konkurs-ogloszony---rewitalizacja-zdegradowanych-dzielnic-miast-71-.html
http://www.kujawsko-pomorskie.pl/

